МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИАГИНСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

им. А. АСЕЕВА и Ю. ГОЛИКОВА

ПРИКАЗ

от  31.08.2021                                                                                    №160

ст. Гиагинская

Об утверждении учебного плана на 2021-2022 учебный год

МБОУ СОШ № 2 им. А. Асеева и Ю. Голикова

В целях приведения учебного плана в соответствии с Федеральным законом
от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образования в Российском Федерации и
обеспечения нормативно-правовых условий организаций образовательной
деятельности,

приказываю:

1. Утвердить учебный план муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Гиагинского района «Средняя
общеобразовательная школа №2 имени А. Асеева и Ю. Голикова» на

2021/2022 учебный год.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебно-воспитательной работе Барковскую М. А.

Директор школы                                 О. Н. Порецкая

Порецкая Ольга

Николаевна

Подписано цифровой

подписью: Порецкая

Ольга Николаевна

Дата: 2021.09.11 19:35:51

+03'00'

Учебный план

Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Гиагинского района

«Средняя общеобразовательная школа №2
имени А. Асеева и Ю. Голикова»

на 2021-2022 учебный год

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-11-22T11:58:58+0500